
 
 

UCHWAŁA NR XVII/149/2020 
RADY GMINY ŁABUNIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt  9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt.1 i 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  Rada Gminy 
Łabunie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 28.241.000,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 27.499.927,59 zł i dochody majątkowe w kwocie 741.072,41 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 8.518.063,00 zł, 

2) dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa  na zadania realizowane  w drodze umów lub  
porozumień między jednostkami samorządu  terytorialnego w kwocie  100.000,00  zł. 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 55.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1.000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.115.000,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 28.724.436,00 zł, z tego 
wydatki  bieżące w kwocie 26.476.952,02 zł   i  wydatki majątkowe w kwocie 2.247.483,98 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w  kwocie 
8.518.063,00 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między  jednostkami  samorządu 
terytorialnego w kwocie 26.800,00  zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 52.000,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3.000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1.000,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.181.673,00  zł. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 483.436,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 kwietnia 2021 r.

Poz. 1576



1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
483.436,00 zł . 

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie  1.260.000,00 zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 776.564,00 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu  oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 110.000,00 zł, 

2) ogólną celowe w kwocie 192.500,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 77.500,00 zł, 

b) wydatki i zakupy inwestycyjne w kwocie 115.000,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 1.300.000,00  zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 500.000,00 zł. 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych 
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną 
wysokość ustala się w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

3. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki 
i papiery wartościowe, w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do : 

1. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej, 

2. przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy bez żadnych wyjątków, 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych  bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1576



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łabunie 

 
 

Elżbieta Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 1576



    Załącznik  Nr 3 do Uchwały nr XVII/149 /2020 Rady Gminy  Łabunie z dnia 29 grudnia 2020 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY na 2021 rok

Treść       Plan

1 2 3 4

Przychody

1 905

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy 950

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Rozchody

1 963

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Klasyfikacja
§

1 260 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

255 000,00

705 000,00

300 000,00

776 564,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 500 000,00

276 564,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 1576



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XVII/149/2020  Rady Gminy Łabunie z dnia  29  grudnia  2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Dotacje celowe Razem
dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00

1 Biblioteka Publiczna Gminy Łabunie 921 92116

2 600 60014

3 900 90013

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00

1 926 92605

2 921 92195

3 754 75412

4 801 80113

Razem: 0,00

Lp.

Klasyfikacja 
budżetowa Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe

245 000,00 26 800,00 271 800,00

245 000,00 245 000,00

Starostwo Powiatowe w Zamościu - pomoc finansowa w zakresie remontu 
odcinka drogi powiatowej nr 3259L  Suchowola-Majdan Ruszowski

25 000,00 25 000,00

Miasto Zamość-  koszty bieżace funkcjonowania Schroniska dla bezdomnych 
zwierząt

1 800,00 1 800,00

108 000,00 108 000,00

Zadania w zakresie kultury fizyczej i sportu 75 000,00 75 000,00

Zadania w zakresie wspierania działań i incjatyw kulturalnych, integracja ze 
społeczeństwem

3 000,00 3 000,00

Zadania w zakresie  wyposażenia i zapewnienia gotowości bojowej 
ochotniczej straży pożarnej

7 000,00 7 000,00

Zadania w zakresie  dowozu dzieci niepełnosprawnych do do szkół 
specjalnych i specjalnych ośrodków  szkolno-wychowawczych

23 000,00 23 000,00

245 000,00 134 800,00 379 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 1576



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 1576



Załącznik  Nr  6 do Uchwały Nr XVII/149/2020 Rady Gminy Łabunie z dnia 29  grudnia  2020 r.   

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu Planowane wydatki 
w tym:

środki własne środki z budżetu UE

WYDATKI BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85295 "Bądź aktywny" * GOPS Łabunie
WYDATKI MAJĄTKOWE

750 Administracja Publiczna 49,24
75023 "Cyfrowy urząd przyjazny mieszkańcom"* UG Łabunie 49,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 UG Łabunie

90095 "Budowa palcu zabaw w Ruszowie" UG Łabunie
RAZEM
*przedsięwzięcie WPF

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDZETU UNII 
EUROPEJSKIEJ

Jednostka 
realizująca projekt

222 546,16 20 592,93 201 953,23
222 546,16 20 592,93 201 953,23
222 546,16 20 592,93 201 953,23
448 083,98 108 932,52 339 151,46

14 100,00 14 050,76
14 100,00 14 050,76

433 983,98 108 883,28 325 100,70
"Modernizacja i wymiana oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Łabunie " * 381 823,41 89 911,71 291 911,70

52 160,57 18 971,57 33 189,00
670 630,14 129 525,45 541 104,69

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 1576


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 10 Ustęp 3 Litera c


	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załącznik nr 2
	z3
	z4
	Załącznik 5 Załącznik nr 5
	z6

		2021-04-02T09:56:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




